1

关于 2023 届毕业生电子图像信息核对通知

各二级教学机构、2023 届毕业生：

根据教育部《关于做好普通高等教育学历证书即时电子注册的通

知》教学司〔2011〕6 号文件有关要求，2023 届全体毕业生须本人在

学信网进行学历照片和高等教育信息核对。现将相关工作通知如下：

2023 届全体毕业生于 2023 年 4 月 15 日前登录“中国高等教育

学生信息网”（学信网 https://www.chsi.com.cn/），对本人的学历

照片和高等教育信息进行核对，详细步骤见附件 1。

若学历照片有误，学生须在系统选择“有误”，并填写附件 2 汇

总到二级学院，

附件 2的填写说明：若学生 A发现学历照片有误，请学院帮助学

生 A找到调换照片的学生 B，由辅导员审核本学院学生照片的对应关

系。学历照片有误的其他情况也在附件 2 填写，在备注中说明情况。

因不按要求进行学历照片和个人信息核对，导致个人毕业信息错

误的，后果由学生本人承担。

各二级教学机构汇总附件 2和附件 3，于 4月 15 日下午 17 点前

发送汇总表给教务处孟老师。

若有学信网不能登录等账号问题，请联系学信网客服：

客服电话：010-67410388

客服邮箱：kefu@chsi.com.cn

微信公众号：chsi_chesicc

附件 1：校对学信网学历照片及个人信息的教程.pdf

附件 2：XX 学院 2023 届毕业生学历照片勘误表.xls

附件 3：XX 学院学信网学生信息更正汇总表.xls

教务处

2023 年 3 月 31 日